168  
 169  
 quidam contumelias et ad ultra post expirationem ab fundo tem  
 poris Aeneas bona ea diez omnia eideg Dorothee Bonyfoustra  
 bocore dimitet. In que effata Bonyfoustra tanquam in sua propria  
 regnabat Guadribus imo regnat abut nullumq; dicitur violen  
 tiam facit et facient. Pectora effata recognoscere si cu  
 Guadribus in bonis tuis ombibus infundunt et obligant pre  
 son' Inquisitionem & sic sit ad dicta Tunc a Guadribus ad decan  
 et comites Ami tunc conuictio suis denunt transfinie etiam  
 portare sub adiutorio Ostrygatora florim per me mon' poloni.  
 Pro parte ad transportan paci transportan & Guadribus  
 ad eadem tunc quoniam quis fuit Guadribus nos quoque dix  
 et adi' quoniam si ea paci citare possint tunc  
 decan ab omni his operis foro et compotem Coray prout (ca  
 stren' Capituli Prudens) offere Cui si Castren' prout reperitur  
 Cu Guadribus bonis tuis omnibus ultra incorporant semper  
 in Guo Cittatis termino tangua peremptorio statu' paci  
 responderet ac loro responsio nō & s' factu' eadi' ab offendo  
 recordari quoniam istud fuit ex ipsa statu' factu' Guadribus  
 erunt astuti. Tunc quoniam quis fuit Guadribus peremptorio  
 in Guo offendo. Tunc in ipso quoniam peremptorio et alios  
 subiectos in eis Cambiar' terminos nullis nisi ob oblige col  
 locibus Moronibus appelloribus caruq; y' u' citoles  
 quod signatio' nubus transimbas presu' nubus dulcissim' yd  
 us tunc Mariana Dillonius ad quietationem minorem  
 tate Guadribus statut' Constitutio' Landatt' et landam  
 ac legalibus quib' am' impedit' differe' plongau'  
 at ipsi' excep' i' n' o' b' cu' Guadribus bonis omnibus ac p'ris

rem' d'g' abducantian' Et gate' q'f' libi' ch' Guadribus omnis  
 in angulis Congressu' Inquisitione' cuiusq; effectu' resipie' bus  
 et Guadribus sub amissione totius cu' cogit' l'ntion  
 p'facto' adi' et adiutorio quo' il' p'ib' s' d'nt' et' p'f'asili  
 p'f'ion' p'ci' et omnis' tuis' content' Galib' et tubi' et Guad  
 r'ib' subtilitatis' ton' quoniam op'ne' f'nt' ex illa p'c:  
 sione' Tunc m' Gm' sp' offana

## Th'rt humiertt Winn

170  
 Comparatusq' bocu' Coray offo et' At' p'ntibus Castro Capitu  
 bus Prudens' Nobilis w'ro' et' Guadribus omnisq; a' tallio'  
 artibus Tuis' Districtibus Guadribus suscipit' et' p'p'is' ac fo:  
 ro competet' re'cet' fuit cu' paci Castro Prudens' j'ntib:  
 tioni' cu' Guadribus bonis tuis' omnibus quo' ad rectu' et  
 effectu' p'ntibus Inquisitione' attinet' n'c'porant et' subiecti' tamq;  
 men' Corpore' fuit paci' q'nta ac p'c'expressu' rec'ognit  
 Quia nobilis F'rc'ce W'ym'li' et' Guadribus omnis Guadribus  
 sub d'ntiam Triginta Due' flor' p'nt' mon' et' n'c'polo  
 nial' et' cu' li' qui di' mutu' at' q' effeminalis' et' debiti' tenueret  
 et' q' debitis Quia quid d'm' si cu' Guadribus ni' omnis  
 bonis suis' infundit et' obligat et' federe aut' sine posteriori f'ne  
 q' die festi' Conu'ctionis Sancti' Pauli ap'lo' p'xim' et' n'c'  
 di' at' Cor'atu' in Castro Prudens' circa' dicta p'nta Castro  
 Prudens' totali' eare' solu' reponit nō' ex'f'c'ende' aut' quoniam  
 modo acceptare' sub adi' sum'li' sum'li' Triginta Due'  
 flor' p'nt' mon' polon' et' Guadribus omnis q'ntile  
 effeminalis' q' tempore' assignat' ac solu' sum'bu' cu' et' p'nt  
 paci' n'c' end' die festi' Conu'ctionis Sancti' Pauli ap'lo' cuiusq;

170 Item et offi interuenienti solennis civitate Inscriptionibz primit  
in Uniam effimiale et Capitale debita regt. Sexaginta qua:  
tuor florin pone non plonat concertus Regt. Hoc iste in p. 10.  
Item cum Unia effimiali utri si et dupl. ombibz bonis ipsius  
Gat nunc jecyp et obligoribz Mobilibz et Finibz libibz ex:  
tenctus ac exten de debet. Inscribitqz se infilumunt cui  
Bundibz Unibz in bonis Unibz ombibz ipsius Inscriptionis effis  
jactibz ac Acta Terci Brzamplie ante eamqz nominare  
in transference et transportare sub modo Triginta duos  
floribz pone non plonat Pro grata quidem Unia effimiali  
Gat nunc sen. Cadij ex grata eis re et ca' Bundibz p. 10.  
cum in monte obsequiis natu. Mafio Gatzmire cu' Unio:  
nibus Unibz p. 10. Fidei Wigmiglio aut eis postoris Citace  
qum sicut tunc recens ab omni his p. 10. fero et competet  
Coray p. 10. Castell Brzamplie offi cu' ei Castas primitur.  
spectu cu' Bundibz bonis p. 10. sub qd' ombibz ultro et  
beniols incorporat hinc in p. 10. Cittatis terminata qna  
p. 10. remptio stac parere reby andere Inscriptionis p. 10.  
et omibz eis contentibz hanc p. 10. cu' Bundibz tristabz  
tunc monte p. 10. fuit Nulla prescritione Terci in p. 10.  
so p. 10. Em alii term p. 10. et alios sub Esquea nullis  
eis qd' collubibz Mobilibz appellibz curi p.  
q. ad uitre p. 10. q. de q.  
Subyongibz p. 10. Mafio Marcum Villonibz ad  
'Ani'lation m'or'c'natate Buro'rum Statutis et Constitu:  
tio' Landatt et Landam r'c'ndu' p. 10. et cu' Bundibz Unibz  
(omibz) m'as remdy' abrennibz Quidam firmat est.

171<sup>2</sup>  
Podhorodeczki t'win  
niczki

Comparat p. 10. Coram offi et actis primitur Ca:  
stren Capitibus et demissi in Cibibz Haw'yle Poco'oro:  
segli in villa Oymikli eord' que f'c' a' tallakratibz Taz  
Districtibz Jucibz qd' Unibz qm'k'w' p. 10. et p. 10. come  
q'c'ca' recens jucibz p. 10. Castren et demissi Jucibz ditioni  
et cu' Bundibz bonis p. 10. Unibz ombibz quis ad asta et p. 10.  
p. 10. Infibz attinet n'corporan et subijc'ci' Unibz  
et corpos e'x'c' p. 10. p. 10. ac p. 10. expressa' recognit' Unibz  
Nobili Ivan Klyjowig Stala Wigmiglio et omibz Bundibz  
Sum' am corigliati Q'ntuor floribz p. 10. non et m'as p. 10.  
et h'c' cori legi de matr' ac cib' m'as v'c' t'c'ntur et p. 10.  
oib'z Q'ntuor q'c' dom' Uniam se cu' Bundibz in et dupl. bonis  
eis ombibz inscribit et obligat eis q'c' Wigmiglio aut omibz Bund:  
ibz p. 10. fin' p. 10. die festi Consecrationis S. Pauli ap. p. 10:  
zime et u'c' d'c' u'c' natura in Castro Brzamplie circa acta  
primita Castren Brzamplie totali et in effectu dare solu' re  
pone' reliquie non exp'c' inbere aut p'nom'no a' testare sub  
v'c' duplice regt. Quod raginta Octo florin p. 10. non  
p. 10. In effectu e'x'c' Unibz omibz principalis ad  
'Edu' f'c' m'ad'ba' Quod qui dey et adi' n'c' eis q'c' die festi  
assignat in Uniam effimiale et Capitale v'c' m'ad'ba' concertet  
regt. Boryraginta Duoru florin p. 10. non p. 10. Hoc id  
v'c' d'c' m'ad' cu' Unia effimiali in et dupl. ombibz bonis  
et ipsius Poco'oro'c'glie jecyp et obligatorij' Mobilibz  
et Finibz libibz habuit et fab' extenctus ac exten de: